ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DANH THẮNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Danh Thắng, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của UBND xã Danh Thắng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

 UBND xã Danh Thắng thông báo niêm yết, công khai Quyết định số

29/QĐUBND ngày 02/02/2024 của Chủ tịch UBND xã Danh Thắng về việc ban

hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã Danh Thắng như sau:

1. Tài liệu công khai: Quyết định số 29/QĐUBND ngày 02/02/2024 của

Chủ tịch UBND xã Danh Thắng về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của UBND xã Danh Thắng (có Quyết định và Quy chế kèm theo).

2. Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại Bảng tin của UBND xã và

các thôn, thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã và các thôn, cổng thông tin

điện tử xã Danh Thắng, địa chỉ: danhthang.hiephoa.bacgiang.gov.vn.

3. Thời gian niêm yết: Niêm yết thường xuyên (kể từ ngày 02/02/2024 đến

khi Quyết định hết hiệu lực).

 Trong thời gian niêm yết, công khai nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề

2

nghị gửi bằng văn bản về Thường trực UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định.

 Trên đây là Thông báo về việc niêm yết, công khai Quyết định ban hành

Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã Danh Thắng

 Chủ tịch UBND xã yêu cầu Cán bộ Đài truyền thanh xã; Trưởng thôn thông

báo rộng rãi trên hệ thống truyền thanh của xã và các thôn để các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể, cán bộ , đảng viên và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Trưởng Ban Thanh tra Nhân dân;

- Các CB, CC, NLĐ thuộc khối Đảng ủy, UBND xã

- Trưởng các đoàn thể ở xã;

- CB Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

La Thị Thu Hương

		huongltt_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:54:38+0700

		danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T16:21:01+0700

		2024-02-02T16:21:47+0700